
HEEFT U EEN VOEDSELALLERGIE?
VRAAG NAAR ONZE ALLERGENENKAART.

DO YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES?
PLEASE ASK FOR OUR ALLERGY MENU

A LA CARTE

GLUTENVRIJ
GLUTEN FREE

VEGETARISCH
VEGETARIAN

GESCHIKT VOOR ZWANGERE VROUWEN MITS DOORBAKKEN
PREGNANCY FRIENDLY ( IF PREPARED WELL-DONE)

HALAL
HALAL



MAkI

SPECIAL MAKI

NIGIRI

€ 2,20
  
€ 2,60

€ 2,20

€ 2,80

€ 2,20

€ 4,00

€ 4,20
 
€ 4,20

€ 4,00

€ 4,20

€ 2,20

€ 2,50

€ 2,20

€ 3,00

€ 2,50

€ 2,20

€ 2,20

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,20

€ 2,50

€ 4,00

€ 4,20

€ 4,50

€ 4,20

€ 4,20

€ 4,20

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,20

€ 4,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 6,50

€ 6,00

KOMKOMMER ROL  3x
Cucumber Maki         
ZALM ROL 3x
Salmon Maki
AVOCADO ROL 3x
Avocado Maki 
TONIJN ROL 3x
Tuna Maki 
ZOETE OMELET ROOMKAAS ROL 3x
Sweet Omelet Cream Cheese Maki 
VERS GEGAARDE TONIJN ROL 3x
Freshly Grilled Tuna Maki 
ZALM WASABI MAYO ROL 3x
Salmon Wasabi Mayonnaise Maki 
CRISPY ROL 3x
Tempura Crumble Maki
PIKANTE TONIJN ROL 3x
Spicy Tuna Maki 
ZALM ROOMKAAS ROL 3x
Salmon Cream Cheese Maki

KROKANTE KRAB ROL 3x
Crispy Crab Maki 
GEBAKKEN GARNALEN ROL 3x
Crunchy Prawn Maki 
PIKANTE KIP ROL 3x
Spicy Chicken Maki
CALIFORNIA ROL 3x
Crab, Avocado, Cucumber
GEGRILDE RIBEYE ROL 3x
Grilled Ribeye Maki
PALING ROOMKAAS ROL 3x
Eel Cream Cheese Maki
MANGO ZALM ROOMKAAS ROL 3x
Mango Salmon Cream Cheese Maki
MOJO ROL 3x
Salmon, Crab, Sweet Omelet, Red Cabbage
ZOETE AARDAPPEL ROL 3x
Sweet Potato Maki
PIKANTE TEMPURA GAMBA ROL 2X
Spicy Tempura Prawn Roll

CRUNCHY DRAGON ROL 3x
Salmon, Eel, Avocado, Cucumber
CARPACCIO ROL 3x
Beef, Prawn, Avocado
TRUFFEL COQUILLE ROL 3x
Truffle Coquille Maki

ZALM
Salmon
TONIJN
Tuna
ZEEBAARS
Seabass
GEFLAMBEERDE TONIJN 
Flamed Tuna
GEROOKTE ZALM
Smoked Salmon
KRAB
Crab

ZOETE OMELET
Sweet Omelet
GEFLAMBEERDE ZALM KAAS
Flamed Salmon Cheese
GEGRILDE PALING
Grilled Eel
GARNAAL
Prawn
ZALM MAYO
Salmon Mayo 
GEGRILDE RIBEYE FOIE GRAS
Grilled Ribeye With Foie Gras

CRUNCHY TONIJN WASABI ROL 3x
Crunchy Tuna Wasabi Maki
GEFLAMBEERDE ZALM GARNALEN ROL 3x
Flamed Salmon Prawn Maki



TEMAKI & Gunkan

Sashimi

POKÉBOWL

SOUP & SALAD

€ 10,00
  
€ 11,00

€ 4,80

€ 3,20
  
€ 3,20

€ 3,50
  
€ 2,80

€ 2,50

€ 2,20

€ 2,80
 

€ 12,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,20

€ 3,20

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

CALIFORNIA HANDROL
California Hand Roll
ZEEWIER HANDROL
Seaweed Hand Roll
ZALM HANDROL
Salmon Hand Roll
ZALMKUIT
Salmon Roe

ZALM TARTAAR
Salmon Tartare
MAïS KRAB TARTAAR
Corn Crab Tartare
TONIJN TARTAAR
Tuna Tartare

ZALM SASHIMI 5x
Salmon Sashimi
TONIJN SASHIMI 5x
Tuna Sashimi

SASHIMI MIX 6x
Salmon, Tuna & Seabass Sashimi

MINI PALING POKÉBOWL
Unagi Pokébowl

JAPANSE TOMATENSOEP
Japanese Tomatosoup
GARNALEN SALADE
Prawn Salad
GEGRILDE BIEFSALADE
Grilled Beef Salad
KIPSALADE
Chicken Salad
ZEEWIER SALADE
Seaweed Salad
ZALM COURGETTE SALADE
Salmon Zuccini Salad
KRAB TOBIKO SALADE
Crab Tobiko Salad

VERSE SPINAZIE CUBES 
Fresh Spinach Cubes
SESAM HARICOT VERTS 
Sesame Green Beans
JAPANSE ZALM NACHOS
Japanese Salmon Nachos
ZOETZURE KOMKOMMERS
Sweet & Sour Cucumbers
SOJABOONTJES
Edamame Beans
SOJABOONTJES MOJO STYLE
Edamame Beans Mojo Style
MISOSOEP
Misosoup

MINI POKÉBOWL
Salmon, Tuna, Seabass

€ 4,00



GRILL

DEEP-FRIED

TEPPANYAKI

€ 2,20

€ 2,00

€ 2,50

€ 4,50

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 5,50

€ 2,00

€ 2,50

€ 2,80

€ 3,50

€ 3,00

€ 2,50

€ 4,00

€ 2,50

€ 4,50

€ 3,50

€ 4,50

€ 5,00

€ 5,00 

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,50

KROKANTE MINI LOEMPIA’S 3x
Crunchy Spring Rolls
AARDAPPELKOEKJES 2x
Hash Browns
GARNALENKROKET 2x
Prawn Croguette
KROKANTE GARNALEN 2x
Crispy Prawns
KROKANTE KRAB STICKS 2x
Crunchy Crab Sticks
KROKANTE INKTVISRINGEN 3x
Crispy Calamari
TEMPURA GARNALEN 2x
Tempura Prawns
GEFRITUURDE ZACHTE TOFU
Fried Silky Tofu

€ 2,00

€ 2,20

€ 5,00

€ 3,50

KROKANTE KIP WANTAN 3X
Crispy Chicken Wonton
KROKANTE KIP
Crispy Chicken
KAARAGE KIP 2X
Japanese Fried Chicken
ZOETE AARDAPPEL FRIETJES
Sweet Potato Fries
GEBAKKEN BANAAN 3X
Fried Banana
ZOETE CUSTARD BROODJE  
Crispy Custard Pastry
APPEL DUMPLINGS 3X
Apple Dumplings
SESAM BOLLETJES 3X
Sesame Balls With Redbean Paste 
POMPOENKOEKJES
Crispy Pumpkin Biscuit 

ZALMSPIES
Salmon Skewer
KIPSPIES
Chicken Skewer
LAMSSPIES
Lamb Skewer

SHISHITO PEPERSPIES
Shishito Pepper Skewer
GARNALENSPIES
Prawn Skewer
LAMSKOTELET
Lamb Chop
KIP BAO
Chicken Bao

TERIYAKI KIP
Teriyaki Chicken ( Chicken Thigh)
KIP DUMPLINGS 3X
Chicken Dumplings
GEGRILDE ZALM
Grilled Salmon
GEGRILDE OSSENHAAS
Grilled Beef Sirlion

RIBEYE ROLLETJES 2X
Ribeye Rolls
GEGRILDE WITVIS
Grilled White Fish
CHILI GARNALEN
Chili Prawns
GEGRILDE EENDENBORST 
Grilled Duck Breast
SOYA SAKÉ MOSSELEN
Soy Saké Mussels



Stir-fried

PokÉbowl
€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50

GEBAKKEN COURGETTE
Sautéed Zucchini
GEBAKKEN GROENTEN MIX
Sautéed Veggies
GARNALEN CURRY
Prawn Curry
ZEEBAARS CURRY
Seabass Curry
ZWARTE PEPER BIEF
Black Pepper Beef
KIPPENDIJ MET ZWARTE PEPER SAUS
Chicken Thigh With Black Pepper Sauce
ZOETZURE KIP
Sweet & Sour Chicken

GEBAKKEN RIJST
Fried Rice
GEBAKKEN NOEDELS
Fried Noodles
GEBAKKEN UDON
Fried Udon
KIP KERRIE MET RIJST
Chicken Curry With Rice
BIEF KERRIE MET RIJST
Beef Curry With Rice
GEBAKKEN CHAMPIGNONS
Sautéed Mushrooms

KIP POKÉBOWL
Krokante Kip, Avocado, Zoete Omelet, Sojabonen, Sesamzaadjes
Crispy Chicken, Avocado, Sweet Omelet, Edamame, Sesameseeds

ZALM POKÉBOWL 			       
Zalm, Avocado, Zoete Omelet, Sojabonen, Sesamzaadjes
Salmon, Avocado, Sweet Omelet, Edamame, Sesameseeds

GARNALEN POKÉBOWL
Krokante Garnalen, Zeewier, Sojabonen, Maïs, Komkommer, Sesamzaadjes
Crispy Prawns, Seaweed, Edamame, Corn, Cucumber, Sesameseeds

VEGA TOFU & POMPOEN POKÉBOWL
Tofu, Pompoen Koekjes, Maïs, Avocado, Cherry Tomaten, Wortel, Sojabonen, Sesamzaadjes
Tofu, Crispy Pumpkin Buscuit Corn, Avocado, Cherry Tomatoes, Carrot, Edamame, Sesameseeds

€ 4,00

€ 4,20

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,20

€ 4,20

€ 5,00

€ 4,00



SASHIMI BENTO LUNCH BOX     
Zalm Sashimi Salade, Zoetzure Komkommers, Nigiri Krab 2x, Nigiri Tonijn 2x, Nigiri Zalm 2x, 
Komkommer Rol 2x, Zalm Rol 2x, Avocado Rol 2x, Pikante Tonijn Rol 2x, Vers Gegaarde Tonijn Rol 2x, 
California Rol 2x,

Salmon Sashimi Salad, Sweet & Sour Cucumbers, Nigiri Crab 2x, Nigiri Tuna 2x, Nigiri Salmon 2x, 
Cucumber Maki 2x, Salmon Maki 2x, Avocado Maki 2x Spicy Tuna Maki 2x, Freshly Grilled Tuna Maki 2x, 
California Maki 2x

CRUNCHY BENTO LUNCH BOX     
Krokante Kip Salade, Zoetzure Komkommers, Nigiri Garnaal 2x, Nigiri Zalm 2x, Nigiri Tonijn 2x,  
Komkommer rol 2x, Tonijn Rol 2x, Avocado Rol 2x, Pikante Tonijn Rol 2x, Crispy Rol 2x,  California Rol 2x 

Crispy Chicken Salad, Sweet & Sour Cucumbers, Nigiri Prawn 2x, Nigiri Salmon 2x, Nigiri Tuna 2x, 
Cucumber Maki 2x, Tuna Maki 2x, Avocado Maki 2x, Spicy Tuna Maki 2x, Crispy Maki 2x, 
California Maki 2x

KIP BENTO LUNCH BOX     
Teriyaki Kip, Verse Groente Mix, Aardappelkoekjes 2x, Gebakken Rijst

Teriyaki Chicken, Sautéed Mixed Vegetables, Hash Browns 2x, Fried Rice

GARNALEN BENTO LUNCH BOX     
Tempura Garnalen 2x, Verse Groente Mix, Krokante Inktvisringen 3x, Gebakken Noedels

Tempura Prawns 2x, Sautéed Mixed Vegetables, Crispy Calimari 3x, Fried Noodles

DAME BLANCHE
Tradioneel, maar oh zo lekker! Vanille roomijs met chocolade, 
Mini brownie, slagroom, geserveerd met warme chocolade saus.

SORBET
Mango en citroen sorbet geserveerd met mango puree, rainbow jelly 
en popping boba.

CRÉME BRÛLÉE
Zacht gegaarde vanille creme, afgebrand met bruine suiker, vanille roomijs 
en slagroom

Bento lunch boxen

Dessert

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 6,-

€ 6,-

€ 6,-


